РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

Южский муниципальный район

Совет Южского городского поселения
Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от «28».01.2016 года № 5

г. Южа

    О безвозмездной передаче муниципального имущества Южского

городского поселения Южского муниципального района в

муниципальную собственность Южского муниципального района

                     Рассмотрев обращение Главы Южского муниципального района

Мальцева В.И., в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Южского городского поселения Южского

муниципального района, Совет Южского городского поселения Южского

муниципального района РЕШИЛ:

   Передать безвозмездно в муниципальную собственность Южского

муниципального района находящееся в собственности Южского городского

поселения Южского муниципального района транспортное средство, а

именно: легковой автомобиль,

Идентификационный номер (VIN): SJNFAAJ10U2400257

Марка, модель ТС: NISSAN QASHQAI

Год изготовления ТС: 2011

Модель, № двигателя: HR16 184046C

Шасси (рама) №: отсутствует

Кузов (прицеп) №: SJNFAAJ10U2400257

Цвет кузова (кабины): фиолетовый.

Глава Южского городского поселения

Южского муниципального района                                       А.А. Баранов